ESTADO DE GOIÁS
    CÂMARA MUNICIPAL DE  ARAGUAPAZ

Avenida Goiás, n°. 638, Setor Central – CEP: 76.720-000 – Telefone (62) 3380-1339
camaramunicipalaraguapaz@hotmail.com@hotmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

        A Câmara Municipal de Araguapaz, Estado de Goiás, por sua

Presidente, a Vereadora Silvânia Borges de Oliveira da Mata, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, torna público que o Poder

Legislativo Municipal realizará:

       AUDIÊNCIA PÚBLICA, no dia 29 de fevereiro de 2024, às
13h, com o objetivo de debater com a população e vereadores o Projeto

de Atualização da Lei Orgânica do Município

     A referida audiência pública será realizada no Plenário Almir

Petrônio Pinto, da Câmara Municipal, com a presença de vereadores e

corpo técnico do Poder Legislativo e transmitida para a população

virtualmente, em tempo real, nas redes sociais da Câmara (facebook),

onde terão ampla divulgação das formas de acesso.

Registre-se;

Publique-se;

    Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Araguapaz, Estado

de Goiás, aos 16 dias do mês de fevereiro de 2024.

Silvânia Borges de Oliveira da Mata

Presidente

		2024-02-16T15:38:27-0300